
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok oraz § 5 uchwały 

nr XXIX/234/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Będków na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 61.831.55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 61.831,55 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 4.663,00 zł są wynikiem zmian w planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

(FB-I.3111.2.191.2022, FB-I.3111.2.198.2022). 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 57.162,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

3.674.623,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.674.623,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4019



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4019



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851 
  

Ochrona zdrowia 42 098,00 0,00 98,00 42 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 98,00 0,00 98,00 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 98,00 0,00 98,00 196,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 261 012,44 -6 382,00 68 109,00 1 322 739,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 904,00 0,00 10 947,00 45 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 904,00 0,00 10 947,00 45 851,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 118 611,00 -6 382,00 0,00 112 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4019



 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 611,00 -6 382,00 0,00 112 229,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 146 682,44 0,00 57 162,00 203 844,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 146 682,44 0,00 57 162,00 203 844,44 

855 
  

Rodzina 2 481 966,80 0,00 6,55 2 481 973,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 134 097,80 0,00 6,55 1 134 104,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,08 0,00 6,55 66,63 

bieżące razem: 16 150 611,97 -6 382,00 68 213,55 16 212 443,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 569 000,00 0,00 0,00 569 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 16 719 611,97 -6 382,00 68 213,55 16 781 443,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4019



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 58 348,33    58 348,33    47 448,33    0,00    47 448,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 446,33    58 446,33    47 546,33    0,00    47 546,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 196,00    196,00    196,00    0,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 880 692,44    1 880 692,44    698 620,88    371 281,19    327 339,69    0,00    1 182 071,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 424,50    -6 424,50    -42,50    0,00    -42,50    0,00    -6 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 68 151,50    68 151,50    646,50    578,00    68,50    0,00    67 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 942 419,44    1 942 419,44    699 224,88    371 859,19    327 365,69    0,00    1 243 194,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 64 904,00    64 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 947,00    10 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 75 851,00    75 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 118 611,00    118 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 382,00    -6 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 112 229,00    112 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 146 682,44    146 682,44    4 452,44    2 940,63    1 511,81    0,00    142 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42,50    -42,50    -42,50    0,00    -42,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 204,50    57 204,50    646,50    578,00    68,50    0,00    56 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 203 844,44    203 844,44    5 056,44    3 518,63    1 537,81    0,00    198 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 537 034,29    2 537 034,29    133 240,97    58 015,71    75 225,26    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6,55    6,55    6,55    0,00    6,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 537 040,84    2 537 040,84    133 247,52    58 015,71    75 231,81    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4019



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 129 097,80    1 129 097,80    35 017,08    25 959,31    9 057,77    0,00    1 094 080,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6,55    6,55    6,55    0,00    6,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 129 104,35    1 129 104,35    35 023,63    25 959,31    9 064,32    0,00    1 094 080,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 686 641,64    16 795 641,64    12 073 856,76    6 692 195,19    5 381 661,57    413 446,00    3 941 338,88    100 000,00    0,00    267 000,00    3 891 000,00    3 891 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 424,50    -6 424,50    -42,50    0,00    -42,50    0,00    -6 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 68 256,05    68 256,05    751,05    578,00    173,05    0,00    67 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 748 473,19    16 857 473,19    12 074 565,31    6 692 773,19    5 381 792,12    413 446,00    4 002 461,88    100 000,00    0,00    267 000,00    3 891 000,00    3 891 000,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4019



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
282 290,23    

750 
  

Administracja publiczna 39 044,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 044,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 044,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 668,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 043,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
22 043,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 855 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 855 610,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 610,00    

855 
  

Rodzina 2 474 772,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 314 033,00    

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 314 033,00    

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 126 903,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 126 903,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4019



 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87,00    

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33 749,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 749,00    

       

Razem: 3 674 623,23    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4019



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,05    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,48    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,64    

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 636,93    

  
4430 Różne opłaty i składki 276 755,13    

750 
  

Administracja publiczna 39 044,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 044,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 701,00    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 558,00    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 795,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 668,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 043,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00    

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 824,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 855 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 855 610,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 838 833,56    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 349,86    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 393,63    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,07    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 705,88    

855 
  

Rodzina 2 474 772,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 314 033,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 309 712,60    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 588,96    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,50    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,94    

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 126 903,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 094 080,72    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4019



 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 902,56    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,83    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,92    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00    

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
33 749,00    

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 749,00    

       

Razem: 3 674 623,23    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4019


		2023-05-10T11:41:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




